



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GERDES CONSULTING APS**

**C/O JENS GERDES, HORSENSGADE 8 4. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. februar 2021

---

Jens Gerdes

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gerdes Consulting ApS c/o Jens Gerdes Horsensgade 8 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 67 83 Stiftet: 14. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Gerdes
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og service.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat for regnskabsåret 2020 blev tkr. -364, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Indeværende år har været stærkt påvirket af Covid-19, men selskabets ledelse har en forventning om, at med brug af regeringens hjælpepakker vil man kunne komme igennem krisen uden væsentlige økonomiske tab.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>190.399</b>	<b>450.169</b>
Personaleomkostninger.....	1	-506.530	-634.149
Andre driftsomkostninger.....		0	-2.630
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-316.131</b>	<b>-186.610</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.458	-739
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-324.589</b>	<b>-187.349</b>
Skat af årets resultat.....	3	-39.287	39.759
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-363.876</b>	<b>-147.590</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-363.876	-147.590
<b>I ALT</b> .....		<b>-363.876</b>	<b>-147.590</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		0	97.001
Udskudt skatteaktiv.....		0	39.287
Andre tilgodehavender.....		26.515	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	472
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>26.515</b>	<b>136.760</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>156.116</b>	<b>104.089</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>182.631</b>	<b>240.849</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>182.631</b>	<b>240.849</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-455.106	-91.230
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-375.106</b>	<b>-11.230</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		344	9.754
Anden gæld.....		557.393	242.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>557.737</b>	<b>252.079</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>557.737</b>	<b>252.079</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>182.631</b>	<b>240.849</b>
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-91.230	-11.230
Forslag til resultatdisponering.....		-363.876	-363.876
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-455.106</b>	<b>-375.106</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	495.064	556.864	
Pensioner.....	6.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.466	5.285	
	<b>506.530</b>	<b>634.149</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.458	739	
	<b>8.458</b>	<b>739</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-472	
Regulering af udskudt skat.....	39.287	-39.287	
	<b>39.287</b>	<b>-39.759</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gerdes Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>5</b>
Selskabet aflægger regnskab med forventningen om fortsat drift. Selskabet har oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjening hvorfor der i en årrække er realiseret underskud.			
Der er som følge heraf kapitaltab, dog forventer selskabet en forbedret indtjening i kommende år og kapitalejerne ønsker fortsat at understøtte selskabet, hvorfor selskabet endvidere har den fornødne likviditet, hvorfor regnskabet derfor er aflagt under forudsætning af fortsat drift.			
